El pressupost de licitació i el valor econòmic total estimat de contracte, de conformitat amb els 
criteris establerts en els articles 100 i 101 de la LCSP, s’han calculat en base als preus de mercat. 

El pressupost base de licitació s’estima en una quantitat de 180.000,00 € (cent vuitanta mil euros 
i zero cèntims) IVA no inclòs més la quantitat de  37.800€ (trenta-set mil vuit-cents euros i zero 
cèntims) en concepte IVA del 21%.  Total de  217.800,00€ (dos-cents disset mil vuit-cents euros 
amb zero cèntims)  IVA inclòs. 

VEHICLE DE COMPRA: 

UNITATS PREU UNITAT IMPORTS 

Camió, caixa i grua 1 180.000,00 € 180.000,00 € 

iva 21%   37.800,00 € 

IMPORT TOTAL   217.800,00 € 

S’entendrà que els preus unitaris oferts per les empreses licitadores comprendran, a més l’IVA

[...]

al lliurament a les instal·lacions d’Aigües de Manresa, SA. 

5.2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

El valor estimat aproximat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP, per 
tot el període de durada del contracte, coincideix amb el pressupost de licitació i és per quantitat 
de, 180.000,00 € (cent vuitanta mil euros i zero cèntims) IVA no inclòs més la quantitat de  
37.800€ (trenta-set mil vuit-cents euros i zero cèntims) en concepte IVA del 21%.  Total de  
217.800,00€ (dos-cents disset mil vuit-cents euros amb zero cèntims)  IVA inclòs. 

A tots els efectes s’entendrà que el preu que s’indica a l’oferta és indiscutible, no admetent-se 
prova alguna d’insuficiència i porta implícit, a títol enunciatiu que no exhaustiu. 

El lliurament del vehicle es farà a les instal·lacions d’AIGÜES MANRESA, SA, al c/ Concòrdia, nº